

Hannabads fiber

Ekonomisk förening

Org. nr. 769630-6898

Verksamhetsberättelse verksamhetsåret 2015.

Bildande av fiberförening.

Föreningen startades upp under året med avsikt att bygga, äga och driva ett öppet fibernät i sydvästra delen av Markaryd.

Styrelse.

Föreningen bildades av Roland Fredriksson, Lars-Inge Kristiansson, Gunnar Nilsson och Henry Heikilä. De fyra bildade också styrelse med Lars-Inge Kristiansson som ordförande.

Revisor.

Rune Giselsson har varit föreningens revisor.

Informationsmöten och sammanträden.

Föreningen har haft tre informationsmöten och ett antal styrelsemöten varav fyra är protokollförda. Till det kommer ett flertal möten som styrelsen eller ordföranden haft med olika aktörer som har kompetens inom fibernät.

Anslutna fastigheter.

Intresserade från Yxenhult framförde önskemål att få ansluta sig till föreningen. Efter samråd med Länsstyrelsen i Kronobergs län beslutades att närliggande fastigheter i Skåne län skulle få ansluta sig till projektet. Inom området finns totalt 339 adresser av dem är 215 med permanent boende, av dessa har 175 anmält sitt intresse och av dem är det 21 som kommer från Skåne Län. Av övriga 124 fastigheter är det 36 som anmält intresse. Totalt har 211 intresserade anmält intresse.

Ansökan om statsbidrag.

Anslutningsgraden som endast beräknas på permanent boende och utgör ett prioriteringsunderlag blev 81 % och är näst högst i prioriteringslistan. Enligt direktiv från Länsstyrelsen var sista ansökningsdagen för statsbidrag den 15 september 2015. Efter intensivt arbete blev ansökan, med kostnadskalkyl och 11 bilagor, inlämnad den 14 september 2015.

Beräknad grävd ledningsträcka 7,6 mil till en beräknad total projektkostnad av 15,669 984 kronor.

Registrering av föreningen.

Föreningen blev registrerad av Bolagsverket 2015-09-17. Det första namnförslaget godtogs inte utan det blev namnförslag två, Hannabads fiber Ekonomisk förening, som fastställdes som föreningens namn.

Byggnadstillstånd.

Berörda byggnadsnämnder har förklarat att de inte kräver något byggnadstillstånd enbart för grävningen och rördragning.

Samråd med Länsstyrelserna.

Alla formaliteter med Länsstyrelsen i Kronoberg är avklarade. Länsstyrelsen i Skåne skall återkomma med villkorat tillstånd för att gräva runt fornlämningar i Yxenhult.

Beslut om statsbidrag fördröjt.

Beslut om eventuellt statsbidrag skulle fattats, senast under december 2015, men enligt uppgift är det problem med Jordbruksverkets datasystem som gör att beslutet blivit fördröjt. Andra uppgifter säger att Jordbruksverket ännu inte har klarat ut reglerna för bidrag. Enligt uppgifter från Länsstyrelsen kan beslut om bidrag tas tidigast i februari 2016. Enligt andra uppgifter kan beslut tas först till sommaren 2016.

Ekonomi.

Föreningen har fått 5 000 kronor i bidrag från Örkelljunga kommun. Medlemsavgifter har inbetalts med 37 804, 87 kronor. Den ojämna summan beror på inbetald medlemsavgift i annan valuta. Saldot på föreningens bankkonto i Markaryds sparbank var vid årsskiftet 42 804 kronor och 87 öre. Föreningen har haft kostnader på ca: 10 000 kronor men styrelsen har personligen förskottat betalningen i avvaktan med att debitera föreningen kostnaderna tills föreningen blivit registrerad för mervärdesskatt.

Borgen och kommande bidrag.

Markaryds kommun har beslutat lämna borgen för ett lån i Markaryds Sparbank, på en summa motsvarande mellanskillnaden mellan anslutningsavgiften och taket

för det statliga bidraget. Dessutom garanterar och borgar Markaryds Kommun för att projektet blir färdigställt.

Markaryds Sparbank har beslutat att ge föreningen ett bidrag om 15 000 kronor, att utbetalas när projektet är färdigt.

Markaryds Sparbank har även förklarat att de gärna hjälper till med finansieringen av anslutningsavgiften, genom ett fördelaktigt lån i de fall någon medlem tycker att anslutningsavgiften blir alltför betungande.

Löfte om att utöka ansökan.

Med anledning av fördröjningen av beslutet har föreningen fått löfte att utöka ansökan med fler anslutna fram till dess beslut fattats.

Avtal med markägare och väghållare.

Arbetet med att få grävstillstånd av väghållare och markägare har påbörjats.

Avslutning.

Styrelsen har sett en fördel av att inte vara för många i styrelsen det är lättare att nå alla och ta snabba beslut något som är viktigt i ett uppbyggnadsskede. Det är också en styrka att kunna knyta till sig någon med speciell kompetens eller en speciell projektgrupp där man kan ta till nytta den kompetens som finns ibland föreningens medlemmar.

I det fall det kommande årsmöte så vill besluta står styrelsen till förfogande för omval och styrelsen ser fram emot att få arbeta fram ett förslag till upphandling av komplett fibernätet som kommer att föreläggas medlemmarna vid en extra föreningsstämma där frågan slutligen skall beslutas.

Hannabad Markaryd
den 2015-12-31

Lars-Inge Kristiansson

Roland Fredriksson

Gunnar Nilsson

Henry Häkklä